ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:           /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày         tháng 5 năm 2025
V/v hỗ trợ đoàn học viên lớp

TCLLCT K24C02 của Trường

chính trị tỉnh nghiên cứu thực tế

tại địa phương.

                        Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

 Theo Công văn số 1750-CV/TCT ngày 16/5/2025 của Trường Chính trị tỉnh

Quảng Ngãi về việc cử đoàn học viên lớp TCLLCT K24C02 đi nghiên cứu thực tế

tại địa phương; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tạo điều kiện, hỗ trợ đoàn học viên lớp TCLLCT K24C02 đi

nghiên cứu thực tế tại huyện Nghĩa Hành, cụ thể như sau:

 - Chủ đề: Tìm hiểu xây dựng nông thôn mới nâng cao ở huyện Nghĩa Hành.

 - Thời gian: 05 ngày, từ ngày 29/5/2025-04/6/2025.

 - Địa điểm: UBND huyện Nghĩa Hành.

- Cơ quan phối hợp: Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

2. Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp phòng

ban liên quan xây dựng Kế hoạch, hỗ trợ, đón tiếp đoàn học viên lớp TCLLCT

K24C02 đảm bảo kịp thời, đúng quy định.

Yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện và các cơ quan, đơn vị

liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-05-19T07:12:14+0700

		2025-05-19T07:20:07+0700

		2025-05-19T07:20:07+0700

		2025-05-19T07:20:07+0700